
ZARZĄDZENIE NR 327/2021 
BURMISTRZA MIASTA KAMIENNA GÓRA 

z dnia 6 października 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu "Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kamienna Góra 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2022" 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (  Dz.U. z 2021 r., poz. 1372), 
w związku z Uchwałą nr LI/318/10 Rady Miejskiej w Kamiennej Górze z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu Konsultacji oraz na podstawie art. 5 ust.5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz.U. z 2020 r., poz. 1057 z późn.zm.1)) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie konsultacji projektu "Programu współpracy Gminy Miejskiej Kamienna Góra 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2022" z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 2. Konsultacje prowadzi się w formie pisemnej, według załączonego formularza konsultacji. 

§ 3. Termin rozpoczęcia konsultacji wyznaczam na dzień 18 października 2021 a zakończenia na dzień 25 
października 2021 r.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. kulturalnych i współpracy z organizacjami 
pozarządowymi. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z  2021 r. poz. 1038, 1243, 1535 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAEE21AA-AC48-481D-B8F2-EFE7DD42B650. Podpisany Strona 1

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/download.xsp/WDU20210001372/T/D20211372L.pdf
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/download.xsp/WDU20200001057/U/D20201057Lj.pdf

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


